2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2021

	№
	224-п

	О внесении изменении в постановление администрации Сланцевского муниципального района  от 27.06.2017 № 977-п «О комиссии по  рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц для включения дворовой и общественной  территории в муниципальную программу «Формирование  комфортной городской среды  на территории Сланцевского городского поселения» и контроля за реализацией приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                      от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субси​дий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на под​держку государственных программ субъектов Российской Федерации  муниципаль​ных программ формирование современной городской среды», администрация Слан​цевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального райо​на от 27.06.2017 № 977-п «О комиссии по  рассмотре​нию и оценке предложений заинтересованных лиц для включения дворовой и обще​ственной территории в муниципальную программу «Формирование  комфортной го​родской среды»  на территории Сланцевского городского поселения» и контроля за реа​лизацией приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»             (с учетом изменений от 19.01.2018 № 37-п, от 20.03.2018 № 301-п, от 03.07.2018   № 847-п, от 21.08.2019 № 1188-п, от 24.09.2019 № 1379-п) следую​щие изменения:

1.1.  Приложение 2 пункт 2 Основные задачи комиссии, дополнить следующим пунктом:

«2.11. Протоколирует результаты рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий, проходящего на единой цифровой платформе для голосования».

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"